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Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL) 

  

  Etablissement Correspondant 2CN Adresse E-mail 

1 Faculté des Sciences de Gabès Mahmoud Ltaief ltaief.mah@gmail.com 

2 Ecole Nationale d'Ingénieurs de 
Gabès 

Amairi Messaoud amairi.messaoud@ieee.org  

3 Institut Supérieur de Biologie 
Appliquée de Médenine 

Soufien Hajdahmen s_hajdahmen@yahoo.fr  

4 Institut Supérieur des Etudes 
Juridiques de Gabès 

Seifeddine Bouri bouriseifeddine@yahoo.fr  

5 Institut Supérieur des Arts et Métiers 
de Gabès 

Ahmed Souissi ah.souiss79@gmail.com  

6 Institut Supérieur d'Informatique et 
de Multimédia de Gabès 

Mohamed Assili mohamed.assili@isimg.tn  

7 Institut Supérieur de Gestion de 
Gabès 

Mourad Moumni mouradmoumni@gmail.com  

8 Institut Supérieur des Langues de 
Gabès 

Wael Zarati waelzarati@gmail.com  

9 Institut Supérieur des Sciences 
Appliquées et de Technologie de 
Gabès 

Ahmed Thabet tha_hmed@yahoo.fr  

10 Institut Supérieur des Sciences et 
Techniques des Eaux de Gabès 

Abir Yengui yenguiabir@yahoo.fr  

11 Institut supérieur des systèmes 
industriels de Gabès 

Alibi Jamil alibijamil@yahoo.fr 

12 Institut Supérieur des Sciences 
Humaines de Médenine 

Mohamed KLACH mklach@yahoo.fr  

13 Institut Supérieur d'Informatique de 
Médenine 

Faouzi  Hajjem hjmfaouzi@yahoo.fr  

14 Institut Supérieur des Arts et Métiers 
de Tataouine 

Ammar Mars ammar.mars@gmail.com  

15 Institut Supérieur des Sciences 
infirmières de Gabès 

Hanen Zarai hanenzarai37@gmail.com  
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